RUA EMYGDIA CAMPOLIM, N° 131, PARQUE CAMPOLIM, SOROCABA, SÃO PAULO, CEP 18047-626, FONE 15 3035-2779

NOTIFICAÇÃO DE AMPLIAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO
DO    PROCESSO SELETIVO DO INCS – (MOGI GUAÇU) –
2020/01

Em conformidade com seu REGULAMENTO DE

CONTRATAÇÃO DE PESSOAL, o INCS - INSTITUTO NACIONAL
DE CIÊNCIAS DA SAÚDE faz saber, a quem possa interessar, que a
entidade prorrogou o prazo de inscrição do presente Processo Seletivo
2020/01.

Os profissionais que serão contratados irão compor a equipe do
INCS que atuará na Unidade de Pronto Atendimento Santa Marta de
Mogi Guaçu, para os períodos diurnos e noturnos (conforme
convocação).

O prazo de inscrição passa a ser até as 23 h e 59 m do dia 02
(dois) de outubro de 2020 (dois mil e vinte).

Mogi Guaçu, 30 de setembro de 2020.

      INCS – Instituto Nacional de Ciências de Ciências da Saúde
            Presidente do Conselho de Administração

		2020-09-30T12:28:29-0300
	INCS INSTITUTO NACIONAL DE CIENCIAS DA SAUDE:09268215000162